РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2017г.                                 п. Уховский                                                    №12
Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2018 год
В соответствии с законом Иркутской области от 30 марта 2012 года №20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственном учреждении на 2018 год.

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Муниципальный вестник», обнародовать на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  Глава администрации Уховского
  сельского поселения

Дроздов В.К.
Приложение к Постановлению

Администрации Уховского сельского
поселения от 15.03.2017г. №12
План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственном учреждении на 2018 год

	Наименование подведомственного учреждения
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МКУК Уховский СКЦ «Сибирь»
	Куйтунский р-он, п. Уховский, ул. Ком-сомольская 6А
	Сентябрь 2018
	20 рабочих дней
	выездная, документарная
	Администрация